



# DİŐ HEKİMLİĐİ FAKÜLTESİ

*Eđitimde Özgün, Düşüncede Özgür...*



## BURSA ULUDAĐ ÜNİVERSİTESİ

**Öđretim Dili** : Türkçe

**Öđretim Süresi** : 5 Yıl

### KURULUŐ VE TARİHÇESİ

Uludađ Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi 24 yıl önce 1995 yılında 7044 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuş ancak birçok yönetim tarafından çeşitli girişimlerde bulunulmasına rağmen geçen 24 yıllık süreç içerisinde çeşitli nedenlerden dolayı aktifleşerek eğitim öğretim faaliyetlerine başlayamamıştır.

Nihai olarak Bursa Uludađ Üniversitesi Senatosu **4 Nisan 2019** tarihinde Bursa Uludađ Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesinin bölüm ve anabilim dallarının kurulmasına ve Yükseköđretim Kuruluna arzına karar vermiştir. Bu girişim sonrasında Yükseköđretim Kurulu **9 Nisan 2019** tarihinde biri "**Klinik Bilimler**", diđeri ise "**Temel Bilimler**" olmak üzere **2 bölüm** ve 8 tanesi klinik bilimler bölümünde, 1 tanesi ise temel bilimler bölümünde olmak üzere toplam **9 Anabilim Dalı**nın kurulmasını onaylamıştır.

Fakültemiz bünyesinde 2020-2021 Eğitim-Öđretim Yılı itibarıyla 62 öğrencimize eğitim verilmektedir.

### MİSYON

**Bursa Uludađ Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi**, aklın ve bilimin öncülük ettiđi çağdaş, demokratik, özgür düşünceli ve kişisel sorumluluk duyguları gelişmiş, toplumun inanç ve değerlerine saygılı, kültürel ve tarihi değerlerini benimsemiş, uluslararası vizyona ve en güncel niteliklere sahip **dış hekimleri yetiştirmeyi**; ürüne dönüşecek düzeyde ulusal ve uluslararası **nitelikli araştırmalar yapmayı** ve koruyucu dış hekimliğini ön plana çıkararak toplumun ağız ve diş sağlığı ihtiyaçlarını en güncel kalite standartlarını içselleştirerek rekabetçi bir biçimde karşılayacak şekilde **hizmet sunmayı** görev edinmiştir.

### VİZYON

Evrensel ölçütlere göre dış hekimliği eğitimi veren, dış hekimliği alanında uluslararası düzeyde bilgi üreten, bilgiyi ürüne dönüştürmeyi hedefleyen, kaliteli ve rekabetçi dış hekimliği hizmeti sunan, sürekli gelişen, yetiştirdiđi dış hekimleri, ürettiđi bilgi ve hizmet ile örnek gösterilen ve mezunu ve olmaktan onur duyulan **özgün, yenilikçi ve katılımcı bir dış hekimliği fakültesi** olmaktadır.

### İLETİŐİM

**ADRES:** U.Ü. Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer/BURSA

**Telefon :** (0224) 294 0053- 294 0074

**WEB:** [http https://uludag.edu.tr/dis](http://https://uludag.edu.tr/dis)

**Faks:** (0224) 294 0078

**e-Mail:** [disdek@uludag.edu.tr](mailto:disdek@uludag.edu.tr)

SIRA NO	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	PROGRAM
1	Temel Bilimler	Temel Bilimler	
2	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	
3	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	
4	Klinik Bilimler	<u>Endodonti</u>	
5	Klinik Bilimler	Ortodonti	
6	Klinik Bilimler	Pedodonti	
7	Klinik Bilimler	Periodontoloji	
8	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	
9	Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	

#### Başvuru Koşulları ve Değerlendirme

109790473	Bursa Uludağ Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi	AYT Sayısal
	➤	
	➤	
	➤	

İl kez 2020 Yerleştirme puanı ile öğrenci alan Fakültemiz 60 + 2 Adet okul birincisi kontenjanları tamamı dolmuştur. En düşük 486,69925 ile en yüksek 503,24875 AYT Sayısal puanı ile öğrenci almıştır.